
2013-10-22 08:24 
 

ZARZĄDZENIE NR 389/13 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 21 października 2013r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan finansowy Urzędu Miejskiego o kwotę    77.900 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     77.900 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   77.900 zł: 

§ 3260       77.900 zł. 

§ 2. Zwiększyć plany finansowe jednostek oświatowych o kwotę   77.900 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”     77.900 zł: 

rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”   77.900 zł: 
§ 3260       77.900 zł. 
Zwiększenie dotyczy następujących jednostek budżetowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 36.525 zł, 
- Zespół Szkół Samorządowych – 22.325 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 4 – 10.100 zł, 
- Szkoła Podstawowa Nr 6 – 5.450 zł, 
- Gimnazjum Nr 1 – 1.750 zł, 
- Gimnazjum Nr 2 – 1.750 zł. 

§ 3. Przesunięcia w planach finansowych jednostek budżetowych dotyczą środków na 
wyprawkę szkolną. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Kożuchowski/ 


